PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE MAIO 2024

JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE
- A ETEC DO FUTURO!

rin HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
26/04/2024|SALDO INICIAL abr/24 DIN RS 329,68 RS 329,68
15/05/2024|LINK MARKETING mai/24 DIN RS 600,00 -R$ 270,32
15/05/2024|GUIMATEX DIN RS 500,00 -R$ 770,32
15/05/2024| MARKETING JORNAL DA MANHA DIN RS 550,00 -RS 1.320,32
15/05/2024|ELETRICA LEATI DIN RS 154,62 -RS 1.474,94
15/05/2024|LIFE INTERNET DIN RS 119,90 -RS 1.594,84
30/05/2024|LIFE INTERNET DIN RS 223,24 -RS 1.818,08
30/05/2024|CREDITO DA PIRTAL RECILCAGEM DIN RS 300,00 -RS 1.518,08
30/05/2024| MEMORIA MERCADO LIVRE DIN RS 177,25 -RS 1.695,33
30/05/2024|DESPESAS COM BUSCA DE COMPUTADORES ETEC CAMPINAS DIN RS 327,82 -RS 2.023,15
30/05/2024| TELEFONE DA ETEC CD DIN RS 50,00 -RS 2.073,15
10/05/2024|DIDI PARAFUSO DIN RS 153,30 -RS 2.226,45
10/05/2024|SEGURANCA DO BICUDO ALARME DIN RS 127,00 -RS$ 2.353,45
10/05/2024|PANIFICADORA SANTA CLARA DIN RS 402,25 -RS 2.755,70
10/05/2024|ENCARNENAGCAO DA FOLHA DE PAGAMENTO DIN RS 54,00 -RS$ 2.809,70
10/05/2024[DOACAO DE LIXO ELETRONICO DIN RS 350,00 -RS 2.459,70
10/05/2024|SEGURANCA LAERTES ALARME DIN RS 170,84 -RS$ 2.630,54
10/05/2024|CREDITO DA RODONAVES DIN RS 500,00 -RS$ 2.130,54
10/05/2024|COMERCIAL GARCIA DIN RS 223,74 -RS 2.354,28
10/05/2024|AJUDA DE CUSTO PARA ALUNA ENFERMAGEM DIN RS 150,00 -RS$ 2.504,28
10/05/2024|DEVOLUCAO DA MATRICULA VESTIBUILNHO NAO ABRIU O CURSO DIN RS 280,00 -R$ 2.784,28
10/05/2024|GRAFICA GARCA DIN RS 290,00 -R$ 3.074,28
10/05/2024|DIDI PARAFUSO DIN RS 332,42 -R$ 3.406,70
10/05/2024|CREDITO DA DEVOLUCAO DA FAT DIN RS 560,00 -R$ 2.846,70
10/05/2024|CREDITO PORTAL RECICLAGEM DIN RS 300,00 -RS 2.546,70
10/05/2024|CREDITO LAERCIO CANTINA DA ETEC DIN RS 600,00 -RS 1.946,70
10/05/2024|CREDITO DE APLICAGAO BANCO DO BRASIL DIN RS 2.456,22 RS 509,52
RS 5.39590 | R$ 4.886,38




